
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Vysavač flexCAT
3100 EOT-PRO
Objednací číslo:
7003382

96 990 Kč bez DPH
117 358 Kč s DPH

Speciální vysavač s olejovým filtrem
pro vysávání chladicích kapalin,
tekutin s vysokým obsahem oleje a
kovových třísek.

Nerezová nádoba je odolná vůči ostrým třískám    
Systém filtračních sít    
Velký koš pro sběr suchých kovových třísek    
Práškově lakovaný ocelový rám jako dodatečná ochrana proti nárazu    
Plovák pro bezpečné zastavení při naplnění nádoby kapalinou    
Přípojka kovové hadice na nádobě se zámkem    
Sací motory s hlukovým filtrem pro zajištění tichého provozu    
Ukazatel hladiny kapaliny v nádobě    
Kulový ventil pro vypouštění kapaliny    
Tři motory vybavené měděnými vinutími a tepelnou ochranou lze spínat samostatně    
Sací hadice o průměru 50 mm je odolná proti oleji odolává vysokému zatížení a jakémukoli kroucení (není
součástí dodávky)

Rozsah dodávky

Filtr pro flexCAT 3100 EOT-PRO
Nylonový filtr pro flexCAT 3100 EOT-PRO
Filtrační síto pro flexCAT 3100 EOT-PRO



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sání Suché i mokré
Množství vzduchu 10500 l/min
Počet motorů 3
Délka kabelu 8,5 m
Objem nádoby 100 l
Materiál nádoby Nerez
Typ chlazení Bypass
Příkon 3500 W / 3,8 kW
Elektrické připojení 230 V
Podtlak 274 mbar
Rozměry (š × v × h) 850 × 1350 × 650 mm
Hmotnost 65 kg
Hladina akustického tlaku LpA 76 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Nylonový filtr pro flexCAT 3100
EOT-PRO

Objednací číslo 7013421
Cena bez DPH 1 969 Kč
Cena s DPH 2 382 Kč

Filtr pro flexCAT 3100 EOT-PRO

Objednací číslo 7013420
Cena bez DPH 7 790 Kč
Cena s DPH 9 426 Kč

Sada hadice, trubic a hubic pro
flexCAT 3100 EOT-PRO

Objednací číslo 7013423
Cena bez DPH 16 390 Kč
Cena s DPH 19 832 Kč

Hadice Ø 50 mm / 3 m pro
flexCAT 3100 EOT-PRO

Objednací číslo 7013435
Cena bez DPH 12 790 Kč
Cena s DPH 15 476 Kč

Hubice na podlahy pro flexCAT
3100 EOT-PRO

Objednací číslo 7013436
Cena bez DPH 5 790 Kč
Cena s DPH 7 006 Kč

Gumová stěrka pro hubici na
podlahy pro flexCAT 3100 EOT-
PRO

Objednací číslo 7013437
Cena bez DPH 129 Kč
Cena s DPH 156 Kč

Gumová úzká hubice pro flexCAT
3100 EOT-PRO

Objednací číslo 7013438
Cena bez DPH 1 159 Kč
Cena s DPH 1 402 Kč


